Moção :: Congratulação: 17/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário, que seja a
presente encaminhada ao Sr. Reinaldo Azambuja - Governador do Estado, Deosdeth Souza Oliveira Filho
-Superintendente de Segurança Publica do Estado, José Carlos Barbosa - Secretário de Estado de Justiça e
Segurança Pública do Estado, Eslim Ricardo de Lima -Coronel Comandante Geral do CBM/MS.
Registramos congratulações pelo fato de disponiblilizar para nosso Município um Posto do Quartel do
Corpo de Bombeiro da Polícia Militar. Somos sabedores que Vossas Excelências nos ajudaram para que
essa sede, viesse para o nosso Município. São as mais sinceras congratulações dos Vereadores.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 23 de Fevereiro de 2017

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019563

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019563